МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от « 24 » ноября 2016 года                                                                                     № 239

Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (в редакции от 28.04.2016 № 190):

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования городское поселение Лянтор на 2017 год согласно приложению.
2. Администрации городского поселения Лянтор разместить данное решение на официальном сайте www.AdmLyantor.ru и опубликовать в газете «Лянторская газета».

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                               Е.В. Чернышов

                      Приложение
                      к решению Совета депутатов
                      городского поселения Лянтор
                      от «24» ноября 2016 № 239

Прогнозный план (программа)
приватизации имущества муниципального образования
городское поселение Лянтор на 2017 год

	№ п/п
	Наименование и местонахождение имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Магазин "Подсобное хозяйство"
ул. Нефтяников, строение 6
	1-этажное сборно-щитовое здание, общей площадью 87,5 кв.м. Земельный участок: кадастровый № 86:03:0100107:162,  площадью 400,0 кв. м.
	I полугодие 2017 года

	2
	Встроенное нежилое помещение
ул. Набережная, строение 4
	Помещения на 1-м этаже 1-этажного сборно-щитового здания, общей площадью 312,2 кв.м. Год постройки – 1984.
	I полугодие 2017 года

	3
	Нежилое здание
1 микрорайон,
стр. 28 литер Б
	1-этажное брусчатое здание, общей площадью 267,9 кв.м. Земельный участок: кадастровый № 86:03:100111:113,  площадью 1 653,97 кв. м.
	I полугодие 2017 года

image1.emf

oleObject1.bin